
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЯЗ. м.Кривий Ріг №

Г 1
П р о  з м ін у  а д р еси  о б ’є к т а  н е р у х о м о го  
м а й н а  в р а з і  п о д іл у  о б ’є к т а  н ер у х о м о го  
м а й н а  п о  в у л и ц і  К а н а р с ь к а , 73 
м іс т а  К р и в о го  Р о гу  
Д н іп р о п е т р о в с ь к о ї  о б л а с т і  
за  за я в о ю  О л е н и  З а д о р о ж н ь о ї  
т а  Н а т а л і  С и н и ц і

Розглянувши заяву Задорожньої Олени Вікторівни та Синиці Наталі Анатоліївни 
щодо зміни адреси об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єктів нерухомого майна, а 
саме: житлових будинків «А» та «Д» з господарськими будівлями та спорудами, 
розташованими по вулиці Канарська,73 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, 
технічний паспорт та повідомлення ФОП Данькова Т.В. від 26.02.2021 № б-н щодо зміни 
адреси об’єкта нерухомого майна в разі поділу нерухомого майна, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 25.01.2021 
індексний номер витягу 241693780, свідоцтво про право на спадщину за законом від 
25.01.2021, спадкова справа №18/2019, реєстровий №75, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.10.2013 індексний 
номер витягу 11053332, свідоцтво про право на спадщину за законом від 17.10.2013, 
спадкова справа №95/2012, реєстровий №1987, керуючись законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Тимчасовим 
порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.03.2019 №367 «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 №23 «Про затвердження 
Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради в и р іш и в :

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна (в разі поділу): житловий будинок 
«А» загальною площею 38,1кв.м, житловою площею 23,5кв.м та житловий 
будинок «Д» загальною площею 61,1кв.м, житловою площею 32,4кв.м з 
господарськими будівлями і спорудами: сараї «Г», «П», «Р», літня кухня «Е», 
погріби «Ж», «Н», вбиральні «З», «И», душ «К», гараж «Л», лазня «О», 
огорожі №1-3,5-6, водоколонка І, замощення III, IV за адресою: вулиця 
Канарська,73, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, Україна:



2

1.1. Вулиця Канарська,73, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, Україна. 
Складові частини: житловий будинок «А» загальною площею 38,1кв.м, житловою 
площею 23,5кв.м., сараї «Г», «П», «Р», погріб «Н», вбиральня «З», лазня «О», 
огорожа №5-6, водоколонка І, замощення IV;
1.2. Вулиця Канарська,73А, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, Україна. 
Складові частини: житловий будинок «Д» загальною площею 61,1кв.м, житловою 
площею 32,4кв.м з господарськими будівлями і спорудами: літня кухня «Е», 
погріб «Ж», вбиральня «И», душ «К», гараж «Л», огорожі №1-2, замощення III. 
2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Г о л о в а  р а й о н н о ї  у  м іс т і  р а д и  Л н т о н  Н е д о с т у п
Згідно з оригіналом, 
завідувач загального відділу Олена Міщук


